

N.T.P. Drift ApS
Karlshøj 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 25 09 01 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.T.P. Drift ApS Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 09 01 60 Stiftet: 20. november 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vinther Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -1.236 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Selskabet har afviklet driftsaktiviteten pr. 1. januar 2019 og har dermed mistet sit indtægtsgrundlag. Anpartskapitalen er tabt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.138	896.541
2 Personaleomkostninger	-9.151	-2.318.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.302</u>
Driftsresultat	-8.013	-1.432.187
Andre finansielle indtægter	0	9.805
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.131</u>	<u>-38.777</u>
Resultat før skat	-11.144	-1.461.159
Skat af årets resultat	<u>1.892</u>	<u>225.242</u>
Årets resultat	-9.252	-1.235.917
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.252</u>	<u>-1.235.917</u>
Disponeret i alt	-9.252	-1.235.917

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.909	26.727
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.940
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.892	154.858
Andre tilgodehavender	1.001	0
Tilgodehavender i alt	<u>84.802</u>	<u>233.275</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>92.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.806</u>	<u>325.886</u>
Aktiver i alt	<u>84.806</u>	<u>325.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-1.225.663	-1.216.410
Egenkapital i alt	-1.145.663	-1.136.410
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.599	120.728
Anden gæld	1.201.870	1.341.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.230.469	1.462.296
Gældsforpligtelser i alt	1.230.469	1.462.296
 Passiver i alt	84.806	325.886

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har afviklet driftsaktiviteten pr. 1. januar 2019 og har dermed mistet sit indtægtsgrundlag. Anpartskapitalen er tabt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-31.500	2.240.105
Andre omkostninger til social sikring	40.651	78.321
	<u>9.151</u>	<u>2.318.426</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>11</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.757
Andre finansielle omkostninger	3.131	28.020
	<u>3.131</u>	<u>38.777</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.216.410	19.507
Årets overførte resultat	-9.253	-1.235.917
	<u>-1.225.663</u>	<u>-1.216.410</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T.P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.